

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
JAC-DAF-CM-2022-0008
No. DOCUMENTO
0008

JUNTA DE AVIACION CIVIL
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

25 de abril de 2022

No. Solicitud: 0008

Objeto de compra: Suministro de Oficina.

Rubro: compra Menor

Detalle

Rubro Ítem	Código	DESCRIPCIÓN	Unidad	Cantidad	Precio Unitario Estimado	Monto
1	44121701	Bolígrafos	UD	108	12	1,296.00
2	44121716	Marcadores de pizarra de color azul	UD	15	65	975
3	44121716	Marcadores para pizarra de color azul	UD	15	65	975
4	44121615	Grapadoras de oficina estándar B515 de color negro	UD	15	505	7,575.00
5	44122107	Grapas estandar 6 mm	CAJ	20	95	1,900.00
6	44122002	Protectores de documentos clear para carpeta de 3 hoyos	PAQ	30	430	12,900.00
7	44122003	Carpetas blancas de 3 ganchos de una pulgada	UD	25	250	6,250.00
8	44122003	Carpetas blancas de 3 ganchos de tres pulgadas	UD	25	515	12,875.00
9	44122003	Carpetas blancas de 3 ganchos de cuatro pulgadas	UD	25	530	13,250.00

10	44122003	Carpetas blancas de 3 ganchos de 1 1/2 pulgadas	UD	25	270	6,750.00
11	44122011	Folders 8 1/2 x 11 color crema	CAJ	10	443	4,430.00
12	44122011	Folders 8 1/2 x 11 color Azul royal	CAJ	8	815	6,520.00
13	44122011	Folders 8 1/2 x 11 color gris	CAJ	8	815	6,520.00
14	44122011	Folders 8 1/2 x 11 color negro	CAJ	8	815	6,520.00
15	44122011	Folders 8 1/2 x 11 color Amarillo	CAJ	8	815	6,520.00
16	44122011	Folder de clasificación partition 8 1/2x14 legal color azul	CAJ	10	337	3,370.00
17	44122011	Folders 8 1/2 x 11 color Verde	CAJ	8	585	4,680.00
18	44122011	Folders pendaflex 8 1/2 x 14 tamaño legal	CAJ	15	1,014.00	15,210.00
19	44122011	Folders Pendaflex 8 1/2 x 11	CAJ	15	805	12,075.00
20	44121708	Felpa onyx Azul 0.5 mm	UD	50	57	2,850.00
21	44111901	Tabla de apoyo con clip 8 1/2 x 11	UD	10	178	1,780.00
22	44111503	Bandeja organizadora plástica 73x222x333 cm	UD	20	388	7,760.00
23	14111530	Papel bond ecologico 8 1/2 x 11	RESMA	150	425	63,750.00
24	14111530	Papel bond ecologico 8 1/2 x 14	RESMA	50	557	27,850.00
25	44101602	Perforadora de dos huecos	UD	8	510	4,080.00
26	44122105	Gancho acco 2 -3/4 de 50/1	CAJ	50	225	11,250.00
27	44122022	Bnditas de gomas no.18	CAJ	10	45	450
28	14111514	Papel continuo 9 1/2 x 11 una original y una copia	CAJ	2	835	1,670.00

Total 252,031.00

Atentamente,

Jacobo Peña Matía

Encargado División de Compras y Contrata